
リニューアルオープンのお知らせ 

 

拝啓 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素格別のご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

株式会社ファミリーライフサービス神戸営業所は、再度の営業を始める運び

となりました。ひとえに皆様方のお引き立てと感謝申し上げます。 

 

リニューアルオープン日 

2023 年 10 月 1 日（日） 

所在地 

〒651-0096 

兵庫県神戸市中央区雲井通 4-2-2 マークラー神戸ビル 13Ｆ 

Tel:078-230-4788／0120-307-035 

Fax:078-230-4789 

※所在地、連絡先に変更ございません。 

 

従業員一同、サービスの向上に全力を持って取り組んでまいりますので、今後

も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 


